Совет муниципального района  «Акшинский район»

РЕШЕНИЕ

29 июля 2015 год                                                                         №28
с. Акша

О предложении принять имущество муниципального района  «Акшинский район» в  государственную собственность Забайкальского края

         В соответствии  с пунктом 11 статьи 154 Федерального Закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ,  Законом Забайкальского края  от 18 декабря 2009 года № 315-ЗЗК «О детях-сиротах и детях, оставшихся без попечения родителей», статьёй 11 Положения «О муниципальной собственности, порядке владения, распоряжения, пользования и управления  ею  в муниципальном  районе «Акшинский район», утвержденного решением  Совета муниципального района «Акшинский район»  от 23.05.2007 года №  42, руководствуясь частью 3 статьи  33 Устава муниципального района  «Акшинский район», в целях принятия  согласованного решения  между органами  государственной власти  Забайкальского края и местного самоуправления муниципального района  «Акшинский район» о передаче  имущества муниципального  района  «Акшинский район» в государственную собственность Забайкальского края Совет муниципального  района    «Акшинский  район»  Р Е Ш И Л:

1. Предложить  Департаменту государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края  принять имущество муниципального района  «Акшинский район» в государственную собственность Забайкальского края согласно  приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального района «Акшинский район».

Глава муниципального района

 «Акшинский район»                                                                        А.А. Бочарова